REQUERIMENTO Nº  380/2016

ASSUNTO: SOLICITA À COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ (CPFL) QUE REALIZE A TROCA DE LÂMPADA NA RUA FRANCISCO MARIN, EM FRENTE AO Nº 160, NO BAIRRO VILA MUTTON, CONFORME ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) para que realize a troca de lâmpada em poste localizado na Rua Francisco Marin, mais precisamente em frente ao nº 160.
Ocorre que a lâmpada queimada deixa a rua escura, aumentando a sensação de insegurança dos moradores da referida rua.

SALA DAS SESSÕES, 22 de junho de 2016.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
[bookmark: _GoBack]Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 29260/2016 - 21/06/2016 14:40